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EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO E ENTREGA DE DOCUMENTOS 

 

 WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito de Iguape, nos termos da legislação vigente, 

CONVOCA os Professores de Educação Básica I e II abaixo relacionados, classificados no 

Processo Seletivo Simplificado n.º 07/2019 para o Processo de Atribuição, tendo em vista as 

regras estipuladas no edital. 

 Os candidatos deverão comparecer de acordo com o calendário abaixo, no Polo Univesp, 

à Rodovia Casemiro Teixeira, 450, Porto do Ribeira, nesta cidade, munidos dos documentos 

originais e cópia simples a seguir listados: 

a) Diploma com histórico do Curso de Magistério na Formação em nível médio, na 

modalidade normal (Redação dada pela lei nº 13.415, de 2017) / Pedagogia / 

Licenciatura em Letras com habilitação em Inglês/ Licenciatura plena em Educação 

Artística ou de Diploma em Arte / Licenciatura plena em Educação Física e 

comprovar credenciamento no Conselho Regional de Educação Física CREF; 

b) Cédula de Identidade (RG); 

c) Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

d) Carteira de Trabalho; 

e) Título Eleitoral e certidão de quitação eleitoral (emitido pelo site do TRE); 

f) Declaração de que não responde a processo civil/criminal e de que não tem contra si 

condenação penal transitada em julgado nos últimos 05 (cinco) anos; 

g) Declaração de cumulatividade de cargo público para os casos previstos em Lei; 

h) Certidão de nascimento ou de casamento; 

i) PIS/PASEP; 

j) Certificado de Reservista ou de alistamento militar, constando dispensa da 

incorporação; 

k) Comprovante de residência atualizado; 

l) Certidão de Nascimento de filhos menores de idade; 

m) Carteira de vacinação de filhos menores de 14 anos; 

 

PEB I Regente e PEB II: 30 de janeiro de 2020 

Professor Auxiliar e Eventual: 31 de janeiro de 2020 

 

 O não comparecimento nos prazos estabelecidos, ou a não apresentação da 

documentação de forma completa, implicará na desistência e perda da vaga, não cabendo 

recurso. (Edital de Abertura de Inscrições, Cláusula IX, subitem 3) 

 A apresentação dos documentos não gera a expectativa de contratação. 

 

Iguape, 29 de janeiro de 2020 

                                    

WILSON ALMEIDA LIMA 

PREFEITO 
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DIA 30 – PEB I Regente e PEB II 

PEB I 
N.º NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG PONTOS 

1 Daisi Ruiz Antonio Norberto Gouveia 26/12/1964 13.956.196-1 22 

2 Bernadete Maria Peniche Maciel 01/01/1970 19.759.569-8 21 

3 Graziele Silva Bazolli 16/07/1984 42.364.470-1 21 

4 Leticia Alves Neves 03/08/1989 46.358.374-7 21 

5 Ingridy Caroline Ribeiro Mariano 25/11/1990 47.498.041-8 21 

6 Dayane de Souza da Silva 07/06/1991 47.428.300-8 21 

7 Bruna Cavalcante Monteiro 08/08/1991 47.720.937-3 21 

8 Eliane Carraviéri Oliveira Coimbra 04/08/1965 18.187.078-2 20 

9 Priscila Martins Alves Rocha 25/07/1982 45.307.341-4 20 

10 Tâmara Ferreira Tamaro  05/10/1982 32.624.204-1 20 

11 Juliesse Pereira Aguiar 23/01/1985 41.989.265-5 20 

12 Marizete Lisboa 20/01/1964 21.748.207-7 19 

13 Rachel Régio de Lima 13/12/1981 28.325.240-6 19 

14 Fernanda Geremias Ribeiro 18/12/1982 30.739.325-2 19 

15 Enivania Costa de Almeida 26/02/1984 25.270.629-8 19 

16 Glayce Aparecida da Silva Gomes 27/03/1984 41.989.437-8 19 

17 Talita Rocha de Medeiros Estevam 17/04/1989 44.776.340-4 19 

18 Camila de Oliveira Rocha Rodrigues 08/06/1990 46.382.770-3 19 

19 Paola Vieira Carvalho 24/05/1991 32.922.687-3 19 

20 Cleusa Aparecida Pereira Rosa  28/01/1961 21.252.774-5 18 

21 Maria Helena Molinari 25/05/1973 27.033.444-0 18 

22 Sonia Maria de Castro Barbosa 01/01/1974 28.231.199-3 18 

23 Ana Cristina dos Santos Apel 27/11/1976 3309324 SESP/DF 18 

24 Rosana Rodrigues de Lima 30/07/1978 33.908.989-1 18 

25 Tania Regina da Silva 28/01/1979 45.497.078-X 18 

26 Mayra Silva Valente Delarissa 03/03/1983 28.488.260-4 18 

27 Débora Oliveira de Souza 07/02/1989 44.932.975-6 18 

28 Dayanne Stephane de Medeiros Borges 06/05/1990 46.379.491-6 18 

29 Amanda Caroline de Souza Martins 11/04/1994 42.825.646-6 18 

30 Maria Christina Izidoro Ferreira 31/07/1960 16.168.553-5 17 

31 Tania Regina Bottcher 18/10/1963 22.171.514-9 17 

32 Sara Elisa dos Santos 15/01/1966 18.996.322-0 17 

33 Rose Mary Barbosa Ribeiro 21/12/1968 22.465.544-9 17 

34 Leila Maria Cunha Pereira  16/03/1969 27.293.826-9 17 

35 Valéria de Oliveira Salles Soares 28/07/1970 23.735.672-7 17 

36 Rosana de Aguiar Monteiro 25/05/1977 32.710.935-X 17 

37 Fernanda Maria Ribeiro Alves Costa 20/09/1977 34.131.714-7 17 

38 Claudia Aguiar Duarte 29/05/1978 32.711.019-3 17 

39 Priscila Aparecida Silva Martins 24/07/1981 35.129.161-1 17 

40 Vanessa Vassão Fernandes 27/09/1985 41.461.126-3 17 

41 Rafaelli Cristina Oliveira da Conceição  02/05/1987 42.066.080-X 17 

42 Jéssica Caroline Silva 08/09/1989 45.019.708-6 17 
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43 Priscila Nieda Werneck 07/12/1989 46.304.226-8 17 

44 Gabriel Augusto Forati Sarcinella 30/12/1991 32.356.556-6 17 

45 Thayná Alves Costa 15/06/1995 46.896.076-4 17 

46 Eunice Ribeiro Mariano Damasio 04/06/1964 16.882.364-0 16 

47 Delmira Pessoa 24/08/1975 30.731.376-1 16 

48 Adriana de Oliveira Rocha 26/08/1978 27.162.383-4 16 

49 Marilza Laurindo de Oliveira  09/09/1979 33.708.224-8 16 

50 Claudia Aparecida França 05/08/1981 33.909.045-5 16 

51 Perla Mendes Pires 18/02/1983 40.885.971-4 16 

52 Andreia Cristina Baptista Gomes 20/07/1983 41.461.492-6 16 

53 Juliana de Souza Ramos 08/03/1985 45.307.655-5 16 

54 Edna da Costa  Domingues Silva 18/03/1986 40.612.860-1 16 

55 Rita Costa Santos 12/05/1988 44.488.890-1 16 

56 Eunice Gomes Mancio  17/11/1960 15.197.550-4 15 

57 Silvana de Fatima Forati Sarcinella 06/04/1963 16.168.450-6 15 

58 Maria Marlene Bezerra de Lima 11/01/1966 21.707.602-6 15 

59 Sergio Fontes de Aguiar 21/09/1968 21.525.380-2 15 

60 Debora Cristina Marques Sargento 03/05/1969 18.904.509-7 15 

61 Otoniel Trudes Passos 18/09/1971 25.277.402-4 15 

62 Kátia Elisan Lourenço Alexandrino 02/10/1972 23.105.390-3 15 

63 Janderson Matias Ribeiro 30/04/1973 25.111.481-8 15 

64 Graciana Cordeiro 13/05/1974 25.277.430-9 15 

65 Ginalva Aparecida Lopes Teixeira  20/08/1974 29.738.819-8 15 

66 Pedro Milton Rigonatti  21/12/1975 36.512.629-0 15 

67 Larice Monteiro França 05/02/1981 35.129.125-8 15 

68 Vanessa de Lima Nunes 06/04/1981 33.908.974-X 15 

69 Alessandra Rodrigues 22/12/1984 41.460.834-3 15 

70 Eric dos Santos Machado 11/12/1985 42.093.313-X 15 

 

PEB II - Arte 
N.º NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG PONTOS 

1 Tatiane Cristine Alves Aguiar 27/11/1979 32.870.825-2 16 

2 Heidi Martins Tristao Da Silva 26/03/1985 41.461.226-7 16 

 

PEB II - Educação Física 
N.º NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG PONTOS 

1 Crislaine da Silva Oliveira Lisboa 11/06/1992 48.656.067-3 15 

2 Giseli da Silva Sarmieri 07/10/1967 07.229.294-9 14 

 

 

PEB II - Língua Inglesa 
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N.º NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG PONTOS 

1 Eliane Pacheco dos Santos Lisboa 03/06/1975 32.243.052-5 19 

2 Maria Ananias de Santana 02/11/1962 13.728.500-0 18 

3 Ana Paula Oliveira de Lara 16/07/1980 35.350.733-7 16 

4 Vitória Caroline da Silva Bottcher 02/07/1999 54.671.598-9 15 
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DIA 31 – Professor Auxiliar e Eventual 

Professor Auxiliar 
N.º NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG PONTOS 

1 Dayane de Souza da Silva 07/06/1991 47.428.300-8 32,855 

2 Bernadete Maria Peniche Maciel 01/01/1970 19.759.569-8 29,935 

3 Priscila Aparecida Silva Martins 24/07/1981 35.129.161-1 29,58 

4 Maria Aparecida Nunes 14/05/1965 18.187.182-8 28,91 

5 Ingridy Caroline Ribeiro Mariano 25/11/1990 47.498.041-8 26,8 

6 Thielsi Costa Corrêa de Oliveira 30/06/1986 41.461.023-4 25,98 

7 Jéssica Caroline Silva 08/09/1989 45.019.708-6 24,48 

8 Maria Helena Molinari 25/05/1973 27.033.444-0 24,02 

9 Cleusa Aparecida Pereira Rosa  28/01/1961 21.252.774-5 23,94 

10 Graziele Silva Bazolli 16/07/1984 42.364.470-1 23,9 

11 Bruna Cavalcante Monteiro 08/08/1991 47.720.937-3 23,7 

12 Ana Cristina dos Santos Apel 27/11/1976 3309324 SESP/DF 23,47 

13 Adriana Cristina Silva 13/06/1973 29.010.218-2 23,045 

14 Rosenil da Silva 18/03/1977 34.438.422-6 22,875 

15 Lídia Marcia Paiva 03/08/1971 29.739.439-3 22,805 

16 Rita Costa Santos 12/05/1988 44.488.890-1 22,655 

17 Beatriz Lourenço Ribeiro de Fontes 01/05/1974 25.544.300-6 22,355 

18 Sonia Maria de Castro Barbosa 01/01/1974 28.231.199-3 22,065 

19 Vanessa de Almeida Souza 17/09/1980 33.393.045-9 22,045 

20 Edna da Costa  Domingues Silva 18/03/1986 40.612.860-1 21,905 

21 Edilene Aparecida de Oliveira 21/08/1978 28.667.305-8 21,7 

22 Eunice Ribeiro Mariano Damasio 04/06/1964 16.882.364-0 21,215 

23 Natalia Ramos da Silva 10/12/1967 22.774.729-X 20,92 

24 Fabiana Molinari da Cunha Silva 16/05/1984 41.989.260-6 20,72 

25 Eric dos Santos Machado 11/12/1985 42.093.313-X 20,36 

26 Elisângela Rodrigues Martins 17/01/1982 41.989.331-3 20,105 

27 Luzia Costa dos Santos de Aguiar 03/02/1978 32.645.842-6 19,855 

28 Camila de Oliveira Rocha Rodrigues 08/06/1990 46.382.770-3 19,6 

29 Antonio Marcos de Souza 03/04/1971 20.589.485-9 19,555 

30 Elizabete Lemos da Silva Pereira 03/09/1973 28.231.266-3 19,525 

31 Larice Monteiro França 05/02/1981 35.129.125-8 19,495 

32 Tania Regina da Silva 28/01/1979 45.497.078-X 19,2 

33 Regina Souza e Silva 02/08/1970 28.014.283-3 17,925 

34 Vanda Ribeiro de Souza Teixeira de Oliveira 11/04/1966 18.739.670-X 17,63 

35 Luciléia da Guia Alves Domingues Xavier 29/05/1981 33.114.068-8 17,565 

36 Tania Regina Bottcher 18/10/1963 22.171.514-9 17,5 

37 Priscila Nieda Werneck 07/12/1989 46.304.226-8 17,5 

38 Glaciela da Silva Gomes 08/02/1979 33.391.947-6 17,025 

39 Perla Mendes Pires 18/02/1983 40.885.971-4 17 

40 Sandra Amália Inocêncio Pereira da Silva 16/10/1969 23.735.665-X 16,9 

41 Viviane Martins Pereira 02/07/1979 32.870.031-9 16,84 

42 Claudia Aparecida França 05/08/1981 33.909.045-5 16,8 
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43 Esleine Fontes França Malaquias  08/10/1983 41.461.455-0 16,685 

44 Maria Madalena Medeiros 13/01/1969 35.419.562-1 16,655 

45 Magna Santos Nascimento de Andrade 08/07/1981 30.436.107-0 16,5 

46 Larissa Mariano Damasio 17/09/1996 49.934.044-9 16,4 

47 Izabela Valério  15/05/1980 41.101.299-X 16,245 

48 Luciane Monteiro Borges de Souza 22/01/1974 27.033.423-3 16,2 

49 Jani Carla Dias de Almeida 26/05/1973 27.494.787-0 16,115 

50 Cíntia Marques 14/10/1977 29.739.363-7 16,01 

51 Vilma Vieira Ramos Estella 08/11/1980 42.364.904-8 16 

52 Débora da Silva Lopes 05/10/1981 42.067.222-9 16 

53 Suelen da Costa 09/07/1986 45.753.171-X 16 

54 Cristina Silva Gomes Ribeiro 14/09/1982 35.129.203-2 15,705 

55 Maria das Dores Gonçalves Alves 26/06/1971 21.525.504-5 15,625 

56 Priscila da Silva Scatolin Andrade 06/11/1984 34.230.960-2 15,4 

57 Neli Messias 29/01/1968 23.464.332-8 15,325 

58 Eliana Pereira de Aguiar 06/12/1969 23.115.464-1 15,3 

59 Leida Peniche de Carvalho 16/01/1975 22.774.772-0 15,2 

60 Rosaria Ribeiro Pereira  30/11/1963 18.187.055-1 15,02 

61 Barbara Costa Carneiro 17/11/1970 23.115.529-3 15 

62 Lucimara Xavier Gonçalves Lima 16/06/1974 22.774.778-1 14,8 

63 Mirela Ceravolo Incrocci 18/10/1973 23.874.733-5 14,6 

64 Natalia Heitzman Nóbrega de Souza  24/12/1972 26.754.262-8 14,5 

65 Maridalva Gomes 23/09/1960 14.206.105-0 14,1 

66 Mariane Alves de Morais 13/02/1988 41.100.814-6 14 

67 Débora Ramos Souza Ribeiro  13/09/1986 41.461.092-1 13,87 

68 Paulo Sérgio Carneiro Molinari 19/12/1971 22.465.691-0 13,7 

69 Rosemary Ribeiro Costa 12/01/1962 14.779.802-4 13,5 

70 Juliana Maria de Andrade Silva 10/10/1983 41.989.297-7 13,175 

 

PEB I - Eventual 
N.º NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG PONTOS 

1 Graziele Silva Bazolli 16/07/1984 42.364.470-1 23,8 

2 Priscila Martins Alves Rocha 25/07/1982 45.307.341-4 22,4 

3 Glayce Aparecida da Silva Gomes 27/03/1984 41.989.437-8 21,8 

4 Talita Rocha de Medeiros Estevam 17/04/1989 44.776.340-4 21,6 

5 Rachel Régio de Lima 13/12/1981 28.325.240-6 21,4 

6 Paola Vieira Carvalho 24/05/1991 32.922.687-3 21,4 

7 Camila de Oliveira Rocha Rodrigues 08/06/1990 46.382.770-3 21 

8 Fernanda Geremias Ribeiro 18/12/1982 30.739.325-2 20,8 

9 Dayanne Stephane de Medeiros Borges 06/05/1990 46.379.491-6 20,5 

10 Sara Elisa dos Santos 15/01/1966 18.996.322-0 20 

11 Rosana Rodrigues de Lima 30/07/1978 33.908.989-1 20 

12 Leila Maria Cunha Pereira  16/03/1969 27.293.826-9 19,8 

13 Valéria de Oliveira Salles Soares 28/07/1970 23.735.672-7 19,4 

14 Jéssica Caroline Silva 08/09/1989 45.019.708-6 19,4 
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15 Eunice Ribeiro Mariano Damasio 04/06/1964 16.882.364-0 19 

16 Rose Mary Barbosa Ribeiro 21/12/1968 22.465.544-9 19 

17 Rosana de Aguiar Monteiro 25/05/1977 32.710.935-X 19 

18 Priscila Nieda Werneck 07/12/1989 46.304.226-8 19 

19 Edna da Costa  Domingues Silva 18/03/1986 40.612.860-1 18,8 

20 Thayná Alves Costa 15/06/1995 46.896.076-4 18,8 

21 Kátia Elisan Lourenço Alexandrino 02/10/1972 23.105.390-3 18 

22 Eric dos Santos Machado 11/12/1985 42.093.313-X 18 

23 Adriana de Oliveira Rocha 26/08/1978 27.162.383-4 17,8 

24 Claudia Aparecida França 05/08/1981 33.909.045-5 17,8 

25 Perla Mendes Pires 18/02/1983 40.885.971-4 17,8 

26 Adriana Paula Gervasio Rodrigues Rosseto 02/11/1990 36.167.514-8 17,8 

27 Larice Monteiro França 05/02/1981 35.129.125-8 17,5 

28 Eunice Gomes Mancio  17/11/1960 15.197.550-4 17,4 

29 Alessandra Rodrigues 22/12/1984 41.460.834-3 17,4 

30 Antonio Marcos de Souza 03/04/1971 20.589.485-9 17 

 

PEB II - Educação Física 

N.º NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG PONTOS  

1 Crislaine da Silva Oliveira Lisboa 11/06/1992 48.656.067-3 18,0 

2 Giseli da Silva Sarmieri 07/10/1967 07.229.294-9 17,0 

3 Suelen Aparecida Corrêa 08/05/1987 41.100.859-6 16,5 

4 Moacyr Silva Junior 22/10/1975 26.461.860-9 13,8 

5 Felipe Augusto Xavier  01/03/1987 42.066.072-0 13,0 

6 Carolina Neves Trigo 18/10/1994 42.904.126-3 10,5 

     

PEB II - Arte 

N.º NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG 

PONTOS 
FINAIS 

1 Marilza Crispim Werneck 10/11/1977 28.579.753-0 12,8 

2 Tatiane Cenciani  24/06/1981 41.685.756-5 9,8 

     

PEB II - Língua Inglesa 

N.º NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG 

PONTOS 
FINAIS 

1 Cleide Maria Xavier  06/10/1970 23.115.612-1 13,8 

 


